Cajas IEPS 26.5% 2,142.47 lmporte 21,607.74Fecha.
Piezas 138 EPS 30 % 2,224.51 Descuentos 1,509.72
Otros IEPS 53 % 786.76 SubTolal 20,098.02hombre.

3,542.08 8,695.82IVA 16% lmpuestos
Flrma: Oescuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 28,793.84

VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.
NUM CERTIACADO SAT: 00001000000506482860

120 dlas

PPD Pago en parcialidades o diferido

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440